
Odběratel:

Fakultní nenocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol objednávka ěísto z 234464t

V Úva].u 84 ID : 368368
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 15.02.2O2L

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avatel: Tel:

Fax:
Intuítive Surgical Sarl
1rchemin des Muriers
11?O Aubonne Šrrýcarsko

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F!{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejí.mka zboži. po-Čt 6:0O až 18:00 , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L47 / 4L Urologic'La trirrika, 2 . LF .)UK a E'til Motol - Centrurn robotícké chirurgíe

(2]oo2o642,
Název l Poěet

1 Alm Drape (Da Vinci) L248€
á20Ks 470015

( 25.06.2o2o P2OVo0168641 97 /t9't

4 BAL
. 39 2L6,78

2 Cannula SeaI 5-8mm (Da Vinci) 2l6C
álOKs i: 47036!

( 25.06.2o2o P2OVo016864L 97 /t9|

t\ 10 BAL _

6 8L6,27

3 EndoÝlrist L2 - 8mm Cannula Reducer (Da Vinci) 180C
á6Ks 470381

( 25.06.2o2o P2Ov00168641 97 /t9\

1 BAI.
5 700,91

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

190 686,54
23o 730,72

[ [INT234 464L11

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tggt sb. a 268/2ot4 sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é,.235/2OO4 sb. a
musí. být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís}o.naší:,objednávky, jinak zboží
nemŮže být přeřzato a faktura wyřízena. Dodávejte..pouzě ceJ.á bailení. ''
Žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. '_.

Objednávky v hodrrotě na{ 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru srn]-uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst. 1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o reg,istru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


